Version Publica de conformidad al Art. 30 LAIP

% MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL
1’ ,{ e‘& @W@%whf%m%

"f'i Th ml“(

RESOLUCION DE ENTREGA DE INFORMACION
No. 102/13NOV023

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL, San Salvador, a las diez horas y cincuenta
y siete minutos del dia veintiuno de noviembre del dos mil veintitrés, posterior a
recibimiento y admision de la solicitud de informacion No. 102/13NOV023, presentada
en la Oficina de Informacion y Respuesta (OIR-MDN) de esta Secretaria de Estado,
por parte del senor quien se identifica con su Documento Unico
de Identidad numer: y considerando que la solicitud formal cumple con
todos los requisitos establecidos en el Art. 66 de La ley de Acceso a la Informacion
Publica (LAIP) y los Arts. 50, 54 del Reglamento de la Ley de Acceso a la Informacidn
Pablica, esta Oficina de Informacion y Respuesta RESUELVE:

“INFORM AL SOLICITANTE "

“Certificaciones de tiempo de servicio

R/ La unidad adminietrativa reannnsable remitio la certificacion de tiempo de servicio
extendida por , asimismo informé que no se encontraron
registros de alta y baja por lo que requieren que el solicitante presente hoja de
cotizaciones del IPSFA y fotocopia de DUl y NIT para realizar el reconocimiento de tiempo
de servicio a través de resolucion juridica. Por lo que en esta fecha veintiuno de noviembre
de dos mil veintitrés, se informa al solicitante, tal y como fuera requerido en la solicitud
formal; dandose cumplimiento a la Ley de Acceso a la Informacion Publica, del tiempo
legalmente establecido /

e fé ‘1

& éﬂ ATMEyAN NIO NAVIDAD GUILLEN
S=iZI2CORONEL Y LICENCIADO
OFICIAL DE INFORMACION OIR-MDN

C%H‘(P’ﬂ(x (l"‘lﬂ' _I,"E?I";'e‘ﬂ(i i 3’4 -ﬁ%#’)ﬂﬁﬂﬂ}.’ @;‘Zﬁﬂ’(
MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL
Kildbmetro 5 % Carretera a Santa Tecla
2250-0134






